50 % (viiskümmend protsenti) vähendamist alates käesoleva lepingu jõustumisest kuni 

kaheksanda aasta lõpuni iga-aastase 50 000 (viiskümmend tuhat) ühiku suuruse kvoodi 

piires; iga-aastane kvoot eraldatakse Mercosuri liikmetele lähtuvalt järgmisest jaotusest 

ja põhimõttest „kes ees, see mees“: 

i) Argentina: 15 500 (viisteist tuhat viissada) ühikut, 

ii) Brasiilia: 32 000 (kolmkümmend kaks tuhat) ühikut, 

iii) Paraguay: 750 (seitsesada viiskümmend) ühikut ning 

iv) Uruguay: 1 750 (tuhat seitsesada viiskümmend) ühikut. 

* Suurema selguse huvides olgu märgitud, et seda punkti kohaldatakse järgmiste 

tariifiartiklite alla klassifitseeritud päritolustaatusega kaupade suhtes: 8701.91.00, 

8701.92.00, 8701.93.00, 8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10,